Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Т О С Н Е Н С К И Й   Р А Й О Н

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
   28.01.2021                 60

О внесении изменений в решение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.11.2015 № 50 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24 ноября 2015 года № 50
«Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» изменения:
1.1 В пункте 2.1. слова «жилых домов» заменить словами «жилых домов, частей жилых домов».
1.2 В пункте 2.2. слова «квартир, комнат» заменить словами «квартир, частей квартир, комнат».
1.3 В пункте 2.5. слова «гаражей и машино-мест» заменить словами «гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 пункта 2 статьи 406 Налогового Кодекса Российской Федерации».
1.4 В пункте 2.6. слова слово ", предоставленных" и слово ", дачного" исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее первого числа очередного налогового периода по данному налогу.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Глава Никольского городского поселения                                               И.П. Белов